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Bezprzewodowa myjka
ciśnieniowa Hoto QWXCJ001

Cena 440,00 zł

Numer katalogowy 269466041

Kod producenta 047390

Kod EAN 6974370800215

Opis produktu
Bezprzewodowa myjka wysokociśnieniowa Hoto QWXCJ001 

Szukasz niezawodnego sprzętu, który pozwoli Ci nie tylko umyć swój samochód, ale także chodnik obok domu czy nawet
wykąpać Twoje zwierzę? Bezprzewodowa myjka HOTO sprawdzi się idealnie! Możesz wybrać z kilku różnych trybów, dzięki
czemu dostosujesz jej działanie do swoich potrzeb. Co więcej, dzięki pojemnemu akumulatorowi z łatwością wykonasz
zaplanowaną pracę.

Duża moc 

Tym, co wyróżnia bezprzewodową myjkę wysokociśnieniową HOTO, jest jej duży akumulator o pojemności 2000 mAh, który
zapewnia długą pracę urządzenia. Co więcej, ciśnienie wody sięga aż 2,4 Mpa. Jest ona także bardzo komfortowa w
użytkowaniu, ponieważ jej natężenie przepływu jest równie 180 l/h, co sprawia, że z łatwością umyjesz swój samochód czy
wyczyścisz dziedziniec. 

Różne tryby pracy 

Myjkę wysokociśnieniową HOTO dostosujesz do swoich potrzeb, ponieważ umożliwia ona zamianę trybów pracy. Do mycia
swojego samochodu wykorzystaj tryb wysokociśnieniowy bezpośredni, tryb płukania dużych powierzchni 40°, tryb natryskowy
lub tryb strumienia pianowego. Aby wyczyścić chodnik obok swojego domu, wybierz tryb sektorowy 20°. Natomiast do
podlewania kwiatków sprawdzi się tryb kierunku skośnego 20°.

Wielofunkcyjna myjka 

Myjka HOTO została stworzona z myślą o komforcie Twojej pracy, dlatego wykorzystać możesz ją w wielu sytuacjach.
Doskonale sprawdzi się do umycia samochodu, roweru czy okien, jednak nie tylko! Dzięki niej również Twój dziedziniec będzie
jak nowy, a Twoje kwiatki będą zawsze podlane. Możesz za jej pomocą zadbać także o czystość swojego pupila. Z HOTO masz
nieograniczone możliwości! 

Komfort użytkowania 

Urządzenie HOTO to połączenie funkcjonalizmu z komfortem pracy. Myjka wysokociśnieniowa jest lekka, dzięki czemu nie
zmęczysz się nawet podczas długotrwałego mycia samochodu. Co więcej, z łatwością włączysz ją i wyłączysz za pomocą
jednego palca. Gdy chcesz rozpocząć pracę z myjką, wystarczy zanurzyć jej 6-metrowy wąż w dowolnym pojemniku z wodą.
Ponadto komfortowy wskaźnik poziomu mocy poinformuje Cię o potrzebnie naładowania akumulatora. 

Przemyślana konstrukcja 

Myjka HOTO wyróżnia się starannie przemyślaną konstrukcją. Jej pompa została wyposażona w metalowe łożysko, dzięki
czemu będzie mogła służyć Ci przez bardzo długi czas. Co więcej, myjka wykazuje silną odporność na zużycie.
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Producent HOTO Model QWXCJ001 Napięcie znamionowe 20 V Ciśnienie wody max. 2,4 MPa / 24 bar Natężenie przepływu
max. 180 l/h Moc 200 W Napięcie DC20V Bateria 2000 mAh Ładowanie 20 V, 0,5 A Długość węża 6 m Rozmiar produktu 220 ×
75 × 245 mm Waga produktu 1,2 kg 
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